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EZ/214/25/2012

dotyczy:  zapytania ofertowego EZ/214/25/2012  na zakup wraz z dostawą wózka – wanny dla SOR.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 7 dni od daty podpisania umowy lub inny dłuższy termin zaproponowany przez Zamawiającego? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie 
z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający założył 5 tygodniowy termin realizacji zamówienia od dnia podpisania umowy – spełniający wymaganie w pytaniu.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień 
w dostawie z 0,5% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,1% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek-wannę, która nie posiada możliwości uzyskania przechyłów wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga, ale odchylany przy pomocy sprężyny gazowej w celu opróżnienia wody? Funkcje te są zbędne 
w przypadku wózko-wanny służącej do kąpieli pacjentów, a nawet mogą stanowić zagrożenie życia chorych w przypadku zachłyśnięcia się wodą zebraną podczas przechyłu w okolicach głowy chorego.

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek-wannę z odchylanymi poręczami bocznymi wykonanymi ze stali nierdzewnej pokrytej epoksydowo w celu zabezpieczenia przed uszkodzeniami i korozją? Oferowane rozwiązanie jest w zakresie funkcjonalnym tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek-wannę, której podwozie nie jest obudowane tworzywem ABS? Niewielkie elementy tworzywa zabezpieczają profile stalowe nad kołami, co w zupełności wystarcza dla zapewnienia maksymalnej wartości użytkowej wózka.

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek-wannę o wymiarach zewnętrznych 204x77cm? Podane parametry są korzystniejsze od wymaganych i gwarantują wyższy komfort chorych o większym wzroście i obwodzie, co z kolei ułatwia pracę personelu medycznego.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek-wannę z regulacją wysokości od 54 do 87cm? Parametr wysokości maksymalnej jest korzystniejszy od wymaganego, natomiast pierwszy wysokości minimalnej, jest wystarczający dla zapewnienia optymalnych warunków pracy personelu zarówno o wyższym jak i o niższym wzroście.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek-wannę wyposażony w koła o średnicy 125mm centralnie blokowane? Oferowane rozwiązanie jest równie korzystne jak wymagane i gwarantuje pełną mobilność oraz unieruchomienie wózka w stosunku do podłoża.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.









Z poważaniem

